RH Rua José Bonifácio, 59 - Centro 

Secretaria de Segurança Pública   Rua Castro Alves, 92 . Vila Nova 

Base da Guarda km 50 Av. Marginal 2247 - Bandeirantes 

Secretaria de Tecnologia e Inovação   
Rua Bento Antonio Missé, 15 - 
Centro 

A solução está estimada em R$20.825.042,05 (vinte milhões e oitocentos e vinte e cinco mil e quarenta 

e dois reais e cinco centavos) para um período de 12 meses. 

5. LEVANTAMENTO DE MERCADO  (art. 18º, §2º da Lei Federal nº. 14.133/2021): 

Não foi realizado o levantamento de mercado tendo em vista que os cálculos foram referenciados